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COMISSÃO DE ENSINO E FORMAÇÃO - CEF/AL

	SESSÃO 
	Reunião ordinária 003/2016 CEF – CAU/AL

	PROCESSO
	350765/2016

	INTERESSADO
	Maria Flor Macedo de Magalhães

	ASSUNTO
	Registro de profissional diplomado no exterior

	DELIBERAÇÃO N° 04-2016 CEF-CAU/AL


A COMISSÃO DE ENSINO E FORMAÇÃO – CEF-CAU/AL reunida ordinariamente em Maceió-AL, na sede do CAU/AL, no dia 26 de fevereiro de 2016, no uso suas atribuições legais e regimentais, considerando o disposto no Art. 29 do regimento Interno do CAU/AL, após análise do assunto em epigrafe;
DELIBEROU:

1 – Homologar a solicitação de registro profissional, através do Acordo de Cooperação – CAU/BR – AO/PT, em regime de inscrição temporária, da profissional Maria Flor Macedo de Magalhães;
2 – Encaminhar o processo para a presidência do CAU/AL para ciência e encaminhamento.

Maceió-AL, 26 de Fevereiro de 2016.

	Conselheiro:
	Votação
	Assinatura

	
	Sim
	Não
	Abstenção
	Ausência
	

	Vivaldo Ferreira Chagas Júnior (coordenador)
	X
	
	
	
	

	Ricardo Victor R. Barbosa
	X
	
	
	
	

	Hermes Teixeira Campêlo​​
	X
	
	
	
	

	Total:
	03
	00
	00
	00
	




